ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2023 года                                                                                                          № 600

г. Камбарка

Об утверждении Плана мероприятий

(дорожной карты) по контролю за

платежами, по взысканию задолженности

и повышению сбора платежей за жилищно-

коммунальные услуги, топливно-

энергетические ресурсы на территории

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В целях снижения задолженностей в сфере жилищно-коммунального хозяйства за

потребленные топливно-энергетические ресурсы и (или) оказанные жилищно-

коммунальные услуги, предотвращения негативных экономических и социальных

последствий при предоставлении коммунальных услуг гражданам, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий (дорожная карта) по контролю за

платежами, по взысканию задолженности и повышению сбора платежей за жилищно-

коммунальные услуги, топливно-энергетические ресурсы на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

начальника Управления - начальника отдела по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Управления капитального строительства и

имущественных отношений Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Иванову А.М.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -           А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ